Проект

СОВЕТ ИСКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

00.00. 2019 г.                                                                                                  № 00

О   внесении   изменений   в     Решение Совета Искровского сельского
поселения от 30.07.2009 № 153 «Об утверждении «Положения о приватизации

муниципального имущества сельского поселения»

 В соответствии с положениями Федерального закона от 21.12.2001 № 178-
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Федеральным законом от 01.04.2019 № 45-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального
имущества»,  Уставом Искровского сельского поселения, Совет депутатов
Искровского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета  Искровского сельского   поселения от
30.07.2009 № 153 «Об утверждении «Положения о приватизации
муниципального имущества сельского поселения» следующие изменения:

 1. Абзац 3 пункта 2 статьи 14 изложить в новой редакции:
«Предложения о приобретении муниципального имущества заявляются

претендентами открыто в ходе проведения продажи».
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с

момента обнародования.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Искровского

сельского поселения.

Глава Искровского
сельского поселения                                                                      А.О. Омаров